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1. Overall Description:
Ranging and sidelink positioning can be performed in:
a) UE-only operation; and
b) network-based or network-assisted operation which requires LMF involved.
CT1 would like to ask SA2 following questions:
Q1: When the UE reports the "capability of supporting ranging/SL positioning over PC5" to 5GC over the N1 reference point as specified in TS 23.586, does this "capability of supporting ranging/SL positioning over PC5" refers to the UE supporting to perform ranging and sidelink positioning in a) only or in both a) and b)?
Q2: If the answer to Q1 is "in a) only", whether and how the network determines to handle ranging and sidelink positioning with the UE in network-based or network-assisted operation?

2. Actions:
To SA WG2 group.
ACTION: 	CT1 kindly asks SA2 to provide answers to the questions above.

3. Date of Next CT1 Meetings:
CT1#148                          15th April- 19th April 2024                       China (TBC), CN
CT1#149                           27th May- 31st May 2024                       India, IN

